[image: ]

О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 30 мая 2000 года N 814
Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 июля 2000 года N 1087
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 30 мая 2000 года N 814 P000814_ "Об определении приоритетов расходов и кредитования проекта республиканского бюджета на 2001 год" следующее дополнение:

      подпункт 4) пункта 1 дополнить абзацем третьим следующего содержания:

      "направление средств на развитие инфраструктуры города Астаны".

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Петрова Г.В.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14